
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba: Nátěr ocel. přístřešků a vrat

KSO: CC-CZ:
Místo: VZ Ústí nad Orlicí - Kerhartice Datum: 27.03.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 60976021
Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk DIČ: CZ7205065769

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 497 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 497 000,00 104 370,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 601 370,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Nátěr ocel. přístřešků a vrat

VZ Ústí nad Orlicí - Kerhartice

Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27.03.2023

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 497 000,00 601 370,00

V21 Východní přístřešek B-21 257 356,35 311 401,18

Z21 Západní přístřešek B-21 131 567,68 159 196,89

S21 Severní přístřešek B-21 (vstup do zámečny) 94 132,47 113 900,29

Vrata Budova č. 22 13 943,50 16 871,64

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nátěr ocel. přístřešků a vrat 
Objekt:

V21 - Východní přístřešek B-21

KSO: CC-CZ
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

60976021
CZ7205065769

Cena bez DPH 257 356,35

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 257 356,35 21,00% 54 044,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 311 401,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nátěr ocel. přístřešků a vrat
Objekt:

V21 - Východní přístřešek B-21

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 257 356,35

HSV - Práce a dodávky HSV 17 552,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 552,00

PSV - Práce a dodávky PSV 239 804,35
764 - Konstrukce klempířské 35 731,00

767 - Konstrukce zámečnické 2 400,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 201 673,35

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Nátěr ocel. přístřešků a vrat

Objekt:
V21 - Východní přístřešek B-21

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 257 356,35

d HSV Práce a dodávky HSV 17 552,00

D 9____________ Ostatní konstrukce a práce, bourání _________________ _______________________17 552,00

1 K 946111113

Montáž pojízdných věži trubkových nebo dílcových
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od
0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 2,5 m do 3,5
m

kus 2,000

2 K 946111213

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2
Příplatek za první a každý další den použití pojízdného
lešení k ceně -1113

kus 40,000

3 K 946111813

Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od
0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 2,5 m do 3,5
m

kus 2,000

4 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2 438,000

d PSV Práce a dodávky PSV

D 764__________ Konstrukce klempířské_______________________ _________________ ____
5 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 60,000

6 K 764004861
Demontáž svodu (vč. demontáže 6 ks kolen a 3 ks
výtok. kolen; tj. 9*0,3m=2,7m) do suti

m 13,500

7 K 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkulatého m 60,000

8 M 55344188 žlab půlkruhový podokapní Pz 333mm m 72,000

9 K 764501104 Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab kus 2,000

10 M 55344552 čelo půlkulatého žlabu Pz 333mm kus 2,000

11 K 764501108
Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní
žlab

kus 3,000

12 M 55344264 kotlík závěsný půlkulatý Pz 330x120mm kus 3,000

13 K 764508131 Montáž kruhového svodu 120mm m 10,800

14 M 55344209 svod kruhový Pz 120mm m 10,800

15 K 764508134 Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu kus 3,000

16 M 55344352 koleno kruhové 72° lisované Pz 120mm kus 6,000

17 K 764508135 Montáž výtokového kolena kruhového svodu kus 3,000

18 M 55344799 koleno výtokové tvar V Pz 120mm kus 3,000

19 K 998764101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v
objektech v do 6 m

t 0,184

D 767___________ Konstrukce zámečnické____________________________________________

20 K 767R10
Oprava sloupu - přivaření spodní plotny 150 x150 mm
na ocel. sloup průměru 80 mm vč. chemického soub 1,000
přikotvení na šrouby do betonu vč. nátěru plotny

D 783__________ Dokončovací práce - nátěry___________________ _________________ ____

21 K 783009403
Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch
oblých, žlutočerná barva

m2 5,180

22 K 783R103

Oprava nátěru ocel. konstr. - odmaštění, obroušení
nátěru úhlovou bruskou, 1x základní, 1x krycí nátěr na
příhradovém. ocel. vazníku složeného z profilů U 80-
13,5 m, I100- 1,06 m a L30/30/3 -5,50m ve výšce do
5m

ks 26,000

23 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým
odmašťovačem

m2 97,770

24 K 783306807
Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí
odstraňovačem nátěrů s obroušením: průvlaku, ocel.
sloupy,plotny, podélné a příčné zavětrování

m2 97,770

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 97,770

26 K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný
syntetický: průvlaku, ocel. sloupy,plotny, podélné a
příčné zavětrování

m2 97,770

27 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní: průvlaku, ocel.
sloupy, plotny, podélné a příčné zavětrování

m2 92,590

28 K 783201201
Příprava podkladu tesařských konstrukcí před
provedením nátěru broušení

m2 565,800

29 K 783201401
Ometení tesařských konstrukcí před provedením
nátěru

m2 565,800

30 K 783214101
Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný
syntetický

m2 565,800

31 K 783217101
Krycí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný
syntetický

m2 565,800

32 K 783R10 Oškrábání a nátěr žlab. háků ks 60,000

Strana 6 z 15



Stavba:
Nátěr ocel. přístřešků a vrat 

Objekt:
Z21 - Západní přístřešek B-21

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

60976021
CZ7205065769

Cena bez DPH 131 567,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 131 567,68 21,00% 27 629,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 159 196,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 7 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nátěr ocel. přístřešků a vrat
Objekt:

Z21 - Západní přístřešek B-21

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 131 567,68

HSV - Práce a dodávky HSV 16 191,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 191,80

PSV - Práce a dodávky PSV 115 375,88
783 - Dokončovací práce - nátěry 115 375,88

Strana 8 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Nátěr ocel. přístřešků a vrat

Objekt:
Z21 - Západní přístřešek B-21

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 131 567,68

d HSV Práce a dodávky HSV 16 191,80

D 9____________ Ostatní konstrukce a práce, bourání _________________ _______________________16 191,80

1 K 946111113

Montáž pojízdných věži trubkových nebo dílcových
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od
0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 2,5 m do 3,5
m

kus 2,000

2 K 946111213

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2
Příplatek za první a každý další den použití pojízdného
lešení k ceně -1113

kus 30,000

3 K 946111813

Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od
0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 2,5 m do 3,5
m

kus 2,000

4 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2 210,450

d PSV Práce a dodávky PSV

D 783__________ Dokončovací práce - nátěry___________________ _________________ _____

5 K 783009401
Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch
rovných

m2 4,200

6 K 783201201
Příprava podkladu tesařských konstrukcí před
provedením nátěru broušení

m2 91,425

7 K 783201401
Ometení tesařských konstrukcí před provedením
nátěru

m2 91,425

8 K 783214101
Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný
syntetický

m2 91,425

9 K 783217101
Krycí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný
syntetický

m2 91,425

10 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým
odmašťovačem

m2 232,100

11 K 783306807
Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí
odstraňovačem nátěrů s obroušením: průvlaku, ocel.
sloupy,plotny, zavětrování, boční stěna vč. vlnit. plechu

m2 232,100

12 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 232,100

13 K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný
syntetický: průvlaku, ocel. sloupy,plotny, podélné a
příčné zavětrování

m2 232,100

14 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní: průvlaku, ocel.
sloupy, plotny, podélné a příčné zavětrování

m2 227,900

15 K 783R103

Oprava nátěru ocel. konstr. - odmaštění, obroušení
nátěru úhlovou bruskou, 1x základní, 1x krycí nátěr na
příhrad. ocel. vazníku složeného z profilů U100-6,10
m, U70-1,30 m, Jaekl 75/75 -7,15m, tyč. pr.20mm-
4,80m ve výšce do 5m

ks 20,000

Strana 9 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nátěr ocel. přístřešků a vrat 
Objekt:

S21 - Severní přístřešek B-21 (vstup do zámečny)

KSO: CC-CZ
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

60976021
CZ7205065769

Cena bez DPH 94 132,47

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 94 132,47 21,00% 19 767,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 113 900,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 10 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nátěr ocel. přístřešků a vrat
Objekt:

S21 - Severní přístřešek B-21 (vstup do zámečny)

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 94 132,47

HSV - Práce a dodávky HSV 8 335,27
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 335,27

PSV - Práce a dodávky PSV 85 797,20
783 - Dokončovací práce - nátěry 85 797,20

Strana 11 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Nátěr ocel. přístřešků a vrat

Objekt:
S21 - Severní přístřešek B-21 (vstup do zámečny)

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 94 132,47

d HSV Práce a dodávky HSV 8 335,27

D 9____________ Ostatní konstrukce a práce, bourání _________________ ___

1 K 946111113

Montáž pojízdných věži trubkových nebo dílcových
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od
0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 2,5 m do 3,5
m

kus 1,000

2 K 946111213

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2
Příplatek za první a každý další den použití pojízdného
lešení k ceně -1113

kus 7,000

3 K 946111813

Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od
0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 2,5 m do 3,5
m

kus 1,000

4 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2 37,500

d PSV Práce a dodávky PSV

D 783__________ Dokončovací práce - nátěry___________________ _________________ ___

5 K 783201201
Příprava podkladu tesařských konstrukcí před
provedením nátěru broušení

m2 28,400

6 K 783201401
Ometení tesařských konstrukcí před provedením
nátěru

m2 28,400

7 K 783214101
Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný
syntetický

m2 28,400

8 K 783217101
Krycí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný
syntetický

m2 28,400

9 K 783306809
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí
okartáčováním

m2 276,800

10 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 276,800

11 K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný
syntetický

m2 48,300

12 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní

m2 46,560

13 K 783009401
Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch
rovných

m2 1,740

14 K 783334101
Základní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických
konstrukcí

m2 212,700

15 K 783347101
Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických
konstrukcí

m2 212,700

16 K 783604550
Provedení základního jednonásobného nátěru potrubí
DN do 50 mm

m 165,000

17 M 24626715
hmota nátěrová syntetická základní antikorozní na
kovy

litr 2,970

18 K 783607550
Provedení krycího jednonásobného nátěru potrubí DN
do 50 mm

m 165,000

19 M 24622000 hmota nátěrová syntetická vrchní (email) odstín černý kg 4,455

Strana 12 z 15



Stavba:
Nátěr ocel. přístřešků a vrat 

Objekt:
Vrata - Budova č. 22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

60976021
CZ7205065769

Cena bez DPH 13 943,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 13 943,50 21,00% 2 928,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 871,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 13 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nátěr ocel. přístřešků a vrat
Objekt:

Vrata - Budova č. 22

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 943,50

PSV - Práce a dodávky PSV 13 943,50
783 - Dokončovací práce - nátěry 13 943,50

Strana 14 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Nátěr ocel. přístřešků a vrat

Objekt:
Vrata - Budova č. 22

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 13 943,50

d PSV Práce a dodávky PSV 13 943,50

D 783__________ Dokončovací práce - nátěry___________________ _________________ ______

1 K 783201201
Příprava podkladu tesařských konstrukcí před
provedením nátěru broušení

m2 32,500

2 K 783201401
Ometení tesařských konstrukcí před provedením
nátěru

m2 32,500

3 K 783214101
Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný
syntetický

m2 32,500

4 K 783218111
Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských
konstrukcí

m2 32,500

5 K 783306807
Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí
odstraňovačem nátěrů s obroušením

m2 29,600

6 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 29,600

7 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým
odmašťovačem

m2 29,600

8 K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný
syntetický

m2 29,600

9 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní

m2 29,600

Strana 15 z 15


